２０２０年５月２２日

関係各位

一般社団法人関西サッカー協会

会 長   村山 義彰

新型コロナウイルスの対応について（５月２２日更新）

＜当協会事務局の勤務形態のお知らせ＞

  これまで、２月２７日、３月１６日、３月２７日、４月１０日、４月２７日付で、当協会の新型コロ

ナウイルス対応について、ご連絡いたしておりました。

昨日政府より、大阪、兵庫、京都の３府県に対し、緊急事態宣言の解除が発表されました。

このような状況と一方では公共交通機関で通勤している職員の感染を防止するため、下記

の通り当協会の業務時間を決定しましたのでご連絡申し上げます。

記

１．期間      ２０２０年５月２５日（月） ～ ５月２９日（金）

２．業務時間  １０時～１６時

期間中はご迷惑をお掛けしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

なお、６月１日（月）からは、通常業務とさせていただきます。

以上